
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 36/2017 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie oceny wniosku nr 1/2017/G/5 

 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, § 14 ust. 1 

Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016 z dn. 

13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach 

wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 oraz § 1 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 7/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

przyjęcia: kryteriów wyboru operacji/grantobiorców, kryteriów zgodności z Lokalną Strategią 

Rozwoju na lata 2014-2020, minimalnych wymagań stawianych wnioskom o przyznanie 

pomocy/powierzenie grantu uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Na podstawie przeprowadzonej oceny grantobiorcy według kryteriów wyboru, wniosek 

na realizację grantu pt. „Szkolenia służące kształtowaniu postaw przedsiębiorczych 

i innowacyjnych wśród mieszkańców LSR” złożony przez Stowarzyszenie Sportowe 

"Aktywni", nr identyfikacyjny (brak), zarejestrowany pod numerem 1/2017/G/5 uzyskał 

23 pkt. 
Uzasadnienie decyzji stanowią oceny członków Rady, które zostały zamieszczone 

na indywidualnych kartach oceny wniosku, będące integralną częścią niniejszej Uchwały. 

2. Kwotę dofinansowania ustala się na poziomie: 11 540,00 zł, uzasadnienie kwoty 

dofinansowania zamieszczono w kartach oceny, o których mowa powyżej. 

3. Wniosek mieści się w limicie dostępnych środków przeznaczonych w ramach naboru 

nr 1/2017/G. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 


